MAAM.ru

«Международный образовательный портал МААМ»
Свидетельство о регистрации СМИ
Эл № ФС77-57008 от 25 февраля 2014 года

5 октября 2023       № К1613349

ПРИКАЗ
о выдаче наградного документа

ПРИКАЗЫВАЮ:
выдать документ «Диплом Участника творческого конкурса
для педагогов «Развивающая предметно-пространственная
среда»»
(регистрационный номер №1613349-197-181)
ниженазванному пользователю МААМ:
Фамилия Имя Отчество: Черных Анна Юрьевна ;
Место работы: учитель-дефектолог;
Город и область: МБДОУ № 266, г. Екатеринбург;
Идентификатор пользователя на МААМ: 222944.

Учредитель, главный редактор: Фонов Д.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org